АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕВРИЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» марта 2025 г.                                                                                       № 52-п

Об утверждении Положения о  конкурсе детского рисунка
«территория Центрального озера в р.п. Тевриз»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о  конкурсе детского рисунка «территория Центрального озера в р.п. Тевриз»
2. Настоящее Постановление опубликовать на сайте Тевризского муниципального района Омской области tevr.tevr.omskportal.ru., и в газете «Тевризский муниципальный вестник».

Глава Тевризского городского поселении
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                           С.В. Криживитский